
Programma kostenverhaal en financiële bijdragen 

De gemeenteraad van Buren; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 21-11-2023; 

  

besluit: 

  
1. het geactualiseerde beleid voor kostenverhaal vast te stellen door bijgaand 'Programma kostenverhaal 

en financiële bijdragen'. 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 19 december 2023. 

  

namens de gemeenteraad van Buren, 

de griffier, R. Kuipers 

de voorzitter, H.M. Ostendorp 

Nr. 154090 

GEMEENTEBLAD 9 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2024 nr. 154090 9 april 2024 1 


